37» 1460 März 17. Cracovie.
Paul v. Sczekoimi und Stanislaus Romomiczky quittieren von der Stadt Breslau 230 fl. Sold für 

100 Pferde erhalten zu haben.

Nos Paulus de Sczekoimi capitaneus Holstinensis et Sucoviensis et Stanislaus Romor- 
niezky rotmagistir eque principales comitive et negocii subscripti nostro et omnium 
in subscripta comitiva nostra existencium conjunctim et divisim nominibus recognoscimus 
tenore presencium quibus expedit universis: Quod cum una cum famoso domino Caspar 
Hornig consule Wratislaviensi, nomine et potestate tocius consulatus civitatis Wratisla- 
viensis, in pretorio Cracoviensi ad personas et presencias famosorum dominorum con- 
sulum civitatis Cracovie convenissemus, pro die date presencium racione différencie, que 
inter nos pro stipendie super centum équités, quos ipsis dominis consulibus Wratisla- 
viensibus in proxime préterita estate mittere juxta ipsorum avisacionis (es?) ordinaveramus 
et disposueramus, pendebat et vertebat, tandem condescendimus et potestate irrevocabili 
compromisimus sponte et benivole ac animo deliberato in predictos dominos consules 
civitatis Cracovie stare et contenti esse decreto et pronunciacione ipsorum cum plena 
et omnimoda nostra ac omnium nobiscum in dicta comitiva et expedicione protunc exi­
stencium et nobis in bac re adherencium potestate. Itaque recognoscimus nos nostro 
et jam dictorum nominibus vigore hujusmodi compromissionis decreti et irrevocabilis 
pronunciacionis dictorum dominorum consulum Cracoviensium a memorato domino Caspar 
suo et dicte potestatis nominibus in paratis et cum effectu levasse et percepisse ducen- 
tos triginta florenos Ungaricales in auro, de quibus ipsum nomine predicto presentibus 
quittamus pro sufficienti et totali ac omnimoda solucione satisfaccione et contentacione 
stipendii impensarum dampnorum et perdicionum, promittentes sub fide et honore pro 
nobis ac universis et quibuscunque in dicta nostra comitiva existentibus et ad eam per- 
tinentibus, nemine excluso, predictos dominos consules Wratislavienses ac eorum incolas 
et quoslibet alios ad eorum jurisdiccionem pertinentes pro dicta causa in perpetuum 
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nullatenus impetere nec impedire seu turbare consilio nutu vel facto; immo promittimus 
ipsos et suos in talibus indempnes et salvos conservare. Actum et datum Cracovie feria 
secunda proxima post Oculi a° d. 1460, cum sigillorum nostrorum appendencia in fidem 
et testimonium premissorum.

Stadtarchiv O 2P. Or. Perg. Beide Siegel wohlerhalten.